
SIA ”JOKER LTD.” 2013. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIA “JOKER LTD.”  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003266078) 

 

2013. GADA PĀRSKATS 
 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR   

GADA PĀRSKATA LIKUMU 

 

UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2014 
 
 

 

 

 

 

 
 



SIA ”JOKER LTD.” 2013. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

2 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 
 

  Piezīme  
 2013. 
 LVL  

2012. 
LVL 

    

IEŅĒMUMI NO PAMATDARBĪBAS 2       16 276 831         14 339 063 

PAMATDARBĪBAS IZDEVUMI 3        (10 901 434)            (10 370 144)     

    

BRUTO PEĻŅA             5 375 397            3 968 919     

    

Pārdošanas izmaksas 4             (434 078)                 (428 259)     

Administrācijas izmaksas 5             (711 614)                 (653 175)     

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6               270 209                     30 485 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 7             (176 741)                 (106 677)     

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdz.ieņēmumi 8                 21 090                  1 910     

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 9                 (4 175)                  (39 725)     

    

PEĻŅA PIRMS NODOKĻIEM             4 340 088            2 773 478     

    
    

Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  10               (125 558)                  152 879 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis                  (671 143)                (504 225)     

Pārējie nodokļi 11                 (24 045)                   (2 761)    

PEĻŅA               3 519 342           2 419 371 
 
 
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
 
   
   
   
   

Romas Gailevičius   
Valdes loceklis   

 
 

 

 

 

 
2014.gada 19.maijs 
 

 

   



SIA ”JOKER LTD.” 2013. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

3 

Bilance 

 

  Piezīme  2013.         2012. 

    LVL       LVL 

A K T Ī V I    

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

Nemateriālie ieguldījumi    

Nemateriālie ieguldījumi  12 21 362 3 361 

Pamatlīdzekļi    

Zemes gabali un ēkas 

 

2 465 033 373 432 

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajās telpās 190 764 245 149 

Iekārtas un mašīnas 43 150 0 

Pamatlīdzekļi un inventārs 1 430 924 2 170 339 

Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 38 282 311 220 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  30 602 6 269 

Kopā pamatlīdzekļi 12 4 198 755 3 106 409 

Ilgtermiņa finansu ieguldījumi    

Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālos 12 386 000 2 352 839 

Citi ilgtermiņa debitori 13 38 436 10 631 

Kopā ilgtermiņa finansu ieguldījumi  424 436 2 363 470 

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  4 644 553 5 473 240 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Krājumi    

Izejvielas, pamatmateriāli, palīgmateriāli 14           35 811           18 416 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 15 74 362 51 286 

Avansa maksājumi par precēm              3 454 24 396 

Kopā krājumi  113 627 94 098 

Debitori    

Pircēju un pasūtītāju parādi 16 13 654 6 144 

Meitas uzņēmuma parādi 17 0 93 195 

Radniecīgo uzņēmumu parādi  246 0 

Citi debitori 18 183 348 244 412 

Nākamo periodu izmaksas 19 80 036 78 325 

Uzkrātie ieņēmumi  442 003 407 558 

Kopā debitori  719 287 829 634 

Nauda un naudas ekvivalenti 20 4 265 947 2 307 576 

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  5 098 861 3 231 308 

KOPĀ AKTĪVI  9 743 414 8 704 548 
  Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
___________________________ 
 Valdes loceklis Romas Gailevičius 

  



SIA ”JOKER LTD.” 2013. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

4 

Bilance 

 

  Piezīme          2013.          2012. 

          LVL          LVL 

    

P A S Ī V I    

PAŠU KAPITĀLS    

Pamatkapitāls  4 357 920 4 357 920 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  167 622 107 160 

Pārskata gada nesadalītā peļņa  3 519 342 2 419 371 

Kopā pašu kapitāls  8 044 884 6 884 451 

    

UZKRĀJUMI     

Citi uzkrājumi  21 164 424 146 943 

Kopā uzkrājumi   164 424 146 943 

    

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 22 0    20 662 

Pārējie kreditori 23 392 479 261 687 

Nākamo periodu ieņēmumi 24 3 691 0 

Kopā   396 170 282 349 

    

ĪSTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 22 20 662 351 026 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 25 198 461 179 609 

Parādi meitas uzņēmumam 26 214 276 1 975 

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 27 3 700 0 

Saņemtie avansi 28 28 922 0 

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 29 500 485  718 274 

Pārējie kreditori 30 109 506 100 680 

Nākamo periodu ieņēmumi 24 173 0 

Uzkrātās saistības uz pārskata gada beigām 31 61 751 39 241 

Kopā īstermiņa saistības  1 137 936 1 390 805 

KOPĀ PASĪVI   9 743 414 8 704 548 
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
   
   

Romas Gailevičius   
Valdes loceklis 

 
2014.gada 19.maijs 
 

  

  


